e
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ
PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA

CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.° 250/2019.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARÁ.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante o Plenário,
REQUERER à convocação do Secretário Municipal de Administração, o
senhor Isague Evangelista Cruz, para que nrestes os devidos
esclarecimentos sobre a prestação de contas da iluminação pública e
possíveis execuções de pavimentos nos bairros GranVille e Novo
Milênio.

Por ser de grande alcance social e coletivo que seja feita a necessária
justiça.

Nestes termos,
p. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal çje Missão /Velha, Estado do
Ceará, Plenário Vereador DiocléçjS)lva Lima, eÇÕ6  de no,xfmbro de 2019.

Eduardo
rea dor

Rua Padre Cícero, s/n°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaovelhagmaiLcom

Site: